
DISTINTA GIOCATORI SQUADRA
N. N. DI MAGLIA COGNOME NOME DATA DI NASCITA N. TESSERA ASC
1 LOFARO GIOVANNI 11/21/2009 C23.115599

2 VENTRE FRANCESCO 9/4/2010 C23.115674

3 CALLUSO GIOVANNI 3/23/2009 C23.115533

4 CAMPOLO SIMONE 7/8/2009 C23.115540

5 TAURO RICCARDO 9/7/2009 C23.115665

6 PALMENTA GABRIELE 10/28/2009 C23.115626

7 FORTUGNO DAVIDE 2/13/2010 C23.115578

8 POLITO FRANCESCO 1/9/2010 C23.115635

9 CAMINITI STEFANO 1/24/2010 C23.115538

10 TRIPODO FRANCESCO 8/9/2009 C23.115672

11 PALERMO DOMENICO 5/25/2009 C23.115625

12 LO FARO GIANPAOLO 4/8/2010 C23.115597

13 COTRONEO FORTUNATO 9/3/2010 C23.115557

14 IANNO' FEDERICO 6/13/2011 C23.115586

15 CANDIDO PASQUALE 5/30/2011 C23.115544

16 LODOMINI ROBERTO 11/4/2009 C23.115598

17 CARDILLO GIUSEPPE 3/7/2009 C23.115547

18 BASILE MANUEL 5/27/2010 C23.115513

19 BARILLA' RAFFAELE 7/15/2009 C23.115509

21 JIMINEZ FUENTES JAVIER ANDRES 8/29/2009 C23.115939

22 GALLA' FRANCESCO 7/7/2010 C23.115783

23 BONIFACIO MORGAN 10/7/2009 C23.115913

24 VIGLIANISI MATTEO 5/23/2011 C23.115675

25 TAVERNA CRISTIAN 9/29/2009 C23.115994

26 NASONE AURELIO 10/21/2010 C24.CSO.O6V6

27

28

29

30

31

QUALIFICA

CAMPIONATO ASC PICCOLE PESTI CAT. GIOVANISSIMI A 11(2009/2010)
GARA _____________________ - _____________________       DEL ____/____/________

REAL VILLA BIANCHI

DIRIGENTI

COGNOME E NOME
N. TESSERA ASC oppure                              

TIPO E N. DOC. D'IDENTITA'

FIRMA DEL DIRIGENTE / ALLENATORE FIRMA DELL'ARBITRO
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